DE CALLES EN SECTORES DE 

INDEPENDENCIA Y RECOLETA” 

1.- VENTA DE BASES: Desde el 7 al 16 de 

Enero de 1985 en la Dirección de Obras 

|. Municipalidad de Conchalí. Indepen- 

dencia NO 3499. 

. APERTURA DE PROPUESTA: El 31 de 

Enero de 1985 

. VALOR DE LAS BASES: $ 8.400.— 

(Ocho mil cuatrocientos pesos). 

EN A E CrAtE;D7E 

lidad de los más diversos 
medios de comunicación. 

La preocupación del go- 
bierno de Estados Unidos 
se remonta a las primeras 
horas de ocurrido el acci- 
dente . —En las primeras 
horas de la mañana del 
miércoles, un avión de la